

\* در بخش روشها باید در همه بخشها (انتخاب نمونه، نوع مطالعه، شیوه تجزیه و تحلیل آماری) به آن حد تفصیلی نوشته شود تا دیگران بتوانند عین پژوهش را دوباره تکرار کنند.

\* نتایج درج شده در جدولها جز در مورد مطالب بسیار مهم نباید در متن تکرار شوند.

\* در قسمت بحث باید نتایج بدست آمده با نتایج سایر مطالعات مشابه مورد مقایسه و بحث قرار گیرد.

\* منابع باید به ترتیب استفاده در متن شماره گذاری شوند و فهرست منابع به شیوه ونکوور نوشته شود.

روش فهرست نویسی منابع:

کتب فارسی:

نام خانوادگی نویسنده یا نویسندگان، نام نویسنده (نویسندگان)، عنوان کامل کتاب، محل نشر، نام ناشر، سال انتشار، شماره صفحات اول و آخر مطلب  
مجلات فارسی:

نام خانوادگی و نام نویسنده یا نویسندگان، عنوان کامل مقاله، نام مجله، دوره انتشار، شماره، سال انتشار، شماره صفحات اول و آخر مقاله  
کتب خارجی:

Author(s), chapter title, Editor,s names, title of book, place of publication, publisher, vol, ed, (pp)

مجلات خارجی:

Author(s), Title, Journal name, year, volume and Issue Number, Inclusive page number

\* نویسندگان مقاله در قبال کسانی که از آنها در بخش تقدیر با نام تشکر می کنند مسؤولیت پاسخگویی دارند.

\* هر جدول باید در یک صفحه مجزا تایپ شود و به ترتیب استفاده در متن شماره گذاری شود.

\* اشکال و نمودارها باید به صورت سیاه و سفید و در یک برگ کاغذ مجزا رسم شده باشند، ذکر نرم افزاری که با آن شکل و نمودار رسم شده است الزامی است.

\* مجله مقالات مروری که از جامعیت بالایی برخوردار بوده و در یکی از حیطه های زیر قرار می گیرند را می پذیرد.

1- مرور کتاب در زمینه آموزش پزشکی به زبان فارسی یا انگلیسی در حجم 750 تا 1000 کلمه

2- گزارش گردهمایی آموزش پزشکی در سراسر جهان حداکثر تا 2 ماه پس از برگزاری همایش و در حجم 1200 تا 1500 کلمه

3- مقالات مباحثه ای یا نقد و تحلیل منابع در مورد موضوعی خاص یا نظریه ها و گرایش های جدید در علوم پزشکی در حداکثر 3500 کلمه

\* مجله نوشته هایی را که در ارتباط با مقالات یا نوشته های مجله نوشته شده، چنانچه در نقد و بررسی مقاله باشد، همراه با پاسخ نویسنده مقاله می پذیرد. مجله در انتخاب و چاپ این نامه ها آزاد است. همچنین این نامه ها می تواند در مورد ابتکار های مفید در آموزش علوم پزشکی، تجربه های ارزنده یا اخبار آموزش پزشکی در ایران یا جهان نوشته شود.

آدرس ارسال: یزد-بلوار دانشجو مجتمع پیراپزشکی مرکز EDC

\* انتشار مقاله پژوهشی اصیل ( Original Research Article ) مقاله مروری (Review Article) و نامه به سردبیر (Letter to editor) در حوزه عملکرد «مجله مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی یزد» می باشد.

مجله، مقالات رسیده در حیطه های زیر را مورد بررسی قرار میدهد:

\* آموزش علوم پزشکی مبتنی بر نیازهای جامعه

\* شیوه های آموزش مناسب در علوم پزشکی

\* آموزش مداوم در علوم پزشکی

\* ارزشیابی برنامه های آموزشی

\* مطالعات تطبیقی در زمینه آموزش پزشکی در جهان

\* روشهای مناسب آزمون و اندازه گیری پیشرفت تحصیلی در علوم پزشکی

\* برنامه ریزی درسی در علوم پزشکی

\* مدیریت آموزش در علوم پزشکی

\* تکنولوژی آموزشی در علوم پزشکی

\* مقالات بایستی بوسیله نرم افزار Word با قلم Bzar پوینت 12 و در متن انگلیسی با قلم تایمز (Times) تایپ و همراه با 4 نسخه از کپی مقاله ارسال گردد. مقالات ارسالی در هر حال عودت داده نخواهد شد.

توضیح: سه نسخه از چهار نسخه ارسالی باید فاقد نام نویسنده (نویسندگان) و محل اجرای پژوهش باشد.

\* مقالات باید با فاصله سطر 1/5 سانتی متر در یک روی کاغذ A4 و با حاشیه 2/5 سانتی متر از هر سمت کاغذ تایپ شده باشد.

\* بخشهای اصلی هر مقاله پژوهشی اصیل ( Original research article) به این قرار است:

عنوان، چکیده (فارسی و انگلیسی)، مقدمه، روشها، نتایج، بحث، تقدیر، مراجع، ضمانت (شکل، جدول، پرسشنامه خاص). هر بخش اصلی باید از اول صفحه جدید شروع شود و به ترتیب در پایین صفحه سمت چپ شماره گذاری گردد.

\* صفحه عنوان باید شامل این قسمتها باشد: عنوان مقاله، نام و نام خانوادگی نویسندگان، آدرس و سمت علمی و اجرایی هر یک از نویسندگان، آدرس فردی که مقصد مکاتبات مجله و سایرین خواهد بود، مرکز یا سازمان تأمین کننده بودجه طرح پژوهشی که این مقاله نتایج آن است، عنوان مکرری (عنوان کوتاهی برای استفاده در سرصفحه های مقاله چاپ شده که حداکثر 40 حرف طول داشته باشد).

\* چکیده مقاله ارسالی الزاماً باید ساختاردار بوده ( Abstract structurrd) بیش از 250 کلمه نباشد. چکیده مقاله شامل زیر بخشهای: اهداف (Objective)، روشها (Methods)، یافته ها (Results) و بحث (Conclusion) باشد. خلاصه باید معرف محتوای اصلی مقاله باشد.

\* در بخش روشها باید ابزار جمع آوری اطلاعات ذکر شود. در صورتی که مقاله دارای پرسشنامه یا چک لیست است، ضمیمه کردن آن الزامی است. در مورد پرسشنامه های استاندارد، ذکر مرجع و مشخصات پرسشنامه کافی است.